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Lausunto

01.06.2021

Asia:  VM019:00/2021, VN/2033/2021 

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueiden 
ja HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 2022

Lausunnonantaja

Lausunnonantaja on:

Kunta

Huomiot valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin

a) Hyvinvointialueiden valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Jyväskylän kaupungin näkemyksen mukaan valtionavustuksen jakoperusteet ovat työryhmän 
esityksen mukaisesti perustellut. Avustus myönnetään valtion yleisavustuksena ja sitä voidaan 
käyttää hyvinvointialueiden perustamiseen ja toimintaan sekä väliaikaisten valmistelutoimielinten 
kustannuksiin.

Lisäksi Jyväskylän kaupunki toteaa, että rahoituksen riittävyys hyvinvointialueen valmisteluun ja 
voimaanpanolain mukaisten tehtävien toteuttamiseksi tulee turvata ja mitoittaa riittäväksi. 
Rahoituksessa tulee huomioida myös välilliset kustannukset, jotka muodostuvat nykyisten 
järjestäjätahojen muutoskustannuksiin liittyen hyvinvointialueen toiminnan käynnistämiseen.

Väliaikaisen valmistelutoimielimen rahoituksen maksatuksessa tulee huomioida se, että välittömästi 
lakien voimaantultua ja toimielimen toiminnan käynnistyttyä alkaa syntyä kustannuksia, joihin 
toimielimellä tulee olla jo myönnettyä rahoitusta. Väliaikaisen toimielimen maksukyky tulee turvata 
koko toimikauden ajan ja tällöin esimerkiksi vuoden 2021 osalta vasta loppuvuodesta maksettava 
korvaus ei tule kyseeseen. Tämä tulee huomioida valtionavustuksen maksatusaikataulussa, jonka 
tulisi täten painottuen ennemmin ennakkopainotteiseen kuin jälkikäteen suoritettavaan 
korvaukseen.

Lisäksi Jyväskylän kaupunki näkee toimivana sen, että Valtioneuvoston asetusluonnoksessa rahoitus 
myönnetään alueille ilman erillistä hakemusta ja että kyseessä on täysimääräinen valtionavustus 
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valmistelulle ilman erillisiä omavastuuosuuksia. Jyväskylän kaupunki haluaa lausunnossaan nostaa 
esiin huolen ns. erillisrahoituksiin, esimerkiksi ict-toimintoihin, liittyen. Myös tältä osin rahoituksen 
myöntämisen perusteet tulisi olla sellaiset, ettei erillisiä hankesuunnitelmia tai omavastuita 
edellytettäisi. Lisäksi maksatuksen tulisi olla mahdollisimman ajantasaisesti toimielimen 
käytettävissä.

b) HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Ei lausuttavaa.

Muut huomiot asetusluonnokseen tai perustelumuistioon

Muut huomiot

Ei lausuttavaa.

Lehtinen Laura
Jyväskylän kaupunki


